Terça-Feira, 10 de Maio de 2022 https://defensoria.ac.def.br Ano 4  nº 480

                                             SUMÁRIO

GABINETE GERAL .......................................................................... 01

                                          GABINETE GERAL

ATA DA 1ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO
SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO ACRE
Ao sétimo dia do mês de abril de dois mil e vinte e dois, às onze horas
e sete minutos, através da plataforma de videoconferência da
Defensoria Pública, reuniu-se o Conselho Superior desta instituição
para a PRIMEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA de dois mil e vinte e
dois, sendo a sessão presidida pela Exma. Presidente do Conselho,
Simone Jaques de Azambuja Santiago, a Subdefensora Roberta de
Paula Caminha Melo, a Corregedora-Geral Fenísia Araújo da Mota,
membros natos; Os Conselheiros Juliana Caobianco Queiroz Mateus
Zanotti, Diego Victor Santos Oliveira, a Presidente da ADPACRE,
Aryne Cunha do Nascimento e André Espíndola Moura, sendo que
este último entrou na reunião ás 11h21min, e a Ouvidora-Geral
Soleane de Souza Brasil Manchineri. Após as formalidades de praxe e
saudação da Presidente, foi designado para servir como Secretária
“ad hoc”, a Assistente Jurídica Victória Maria Pinheiro Cavalcante.
Passou-se a apreciação dos itens da pauta: Item 1 – Abertura e
verificação de quórum legal – Constatado o quórum legal, iniciou-se a
reunião. Item 2 – Análise, discussão e deliberação da Minuta de
Resolução Administrativa que regulamenta o auxílio alimentação aos
servidores da Defensoria Pública do Estado do Acre e dá outras
providências – Após ser lida e discutida, a referida minuta foi aprovada
por unanimidade. Ato contínuo, a presente reunião foi encerrada,
sendo a ata lida e assinada por todos, conforme abaixo (certidão).
Presidente ______________________________________________
Membro nato ____________________________________________
Membro Nato ____________________________________________
Membro Nato (ouvidora)____________________________________
Membro Eleito ___________________________________________
Membro Eleito ___________________________________________
Membro Eleito ___________________________________________
Membro Eleito____________________________________________
Pres. ADPACRE - _________________________________________
Secretário(a) _____________________________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 Página 1/1 Defensoria Pública do Estado do Acre

http://www.tcpdf.org

		2022-05-09T16:32:33-0500
	DEFENSORIA PUBLICA GERAL DO ESTADO DO ACRE:04581375000143